
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

„Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Warzycach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Warzycach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 371151310

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Warzyce 328

1.5.2.) Miejscowość: Jasło

1.5.3.) Kod pocztowy: 38-200

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.5.7.) Numer telefonu: +48 608744701

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: mblasik@op.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.facebook.com/people/OSP-KSRG-Warzyce/100070653841388/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-b31fad5f-e41f-11ed-9355-06954b8c6cb9

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Ochotnicza Straż Pożarna w Warzycach

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Ochrona przeciwpożarowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Warzycach”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b31fad5f-e41f-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00260413

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-15

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00206581

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00260413/01 z dnia 2023-06-15

2023-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: OSP.271.1.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest zakup fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego o dopuszczalnej masie
maksymalnej do 3500kg posiadającego świadectwo dopuszczenia do użytkowania w ochronie przeciwpożarowej na terenie
Polski, wyposażonego w podwozie pojazdu o homologacji WE, roku produkcji podwozia nie starszym niż 2023, pojemność
silnika min. 2250cm3 i pojemność zbiornika paliwa min. 75l. Samochód ma być wyposażony w urządzenie sygnalizacyjno-
ostrzegawcze świetlne i dźwiękowe, opony uniwersalne z pogrubioną rzeźbą bieżnika i oznaczeniem M+S, kabinę
czterodrzwiową, jednomodułową, zapewniającą dostęp do silnika bez konieczności jej podnoszenia. Przedmiot zamówienia
powinien być przystosowany do przewozu 6 osób w układzie foteli 1+1+4, i powinien posiadać agregat wodno-pianowy AWP
50/40 o wydajności 50l/min przy ciśnieniu 40 bar, zbiornik wody wykonany z polipropylenu lub innego tworzywa o
pojemności min. 250l + zbiornik na środek pianotwórczy,

Samochód musi spełniać wymagania pojazdu dopuszczonego do poruszania się po drogach publicznych zgodnie z
obowiązującymi przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz spełniać wszystkie wymagania Zamawiającego
określone w Załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – minimalne wymagania.

Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę minimum 2 lat gwarancji i rękojmi na dostarczony przedmiot umowy z
zastrzeżeniem w rozdziale XIX SWZ (opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert).
Bieg okresu gwarancji i rękojmi rozpoczyna się:
a) w dniu następnym, licząc od daty podpisania odbioru końcowego przedmiotu umowy,
b) dla wymienionych lub naprawionych części z dniem ich wymiany/naprawy.
Na dostarczony samochód Wykonawca udziela gwarancji producenta. W przypadku gdy gwarancja producenta na
dostarczony samochód będzie krótsza niż zadeklarowana w ofercie, licząc od daty podpisania protokołu końcowego
przedmiotu zamówienia, Wykonawca udzieli gwarancji własnej uzupełniającej do zadeklarowanego terminu.
Na potwierdzenie spełnienia powyższych wymagań Wykonawca składa w ofercie oświadczenie o czasie udzielonej
gwarancji i rękojmi. 

Szczegółową specyfikację określa opis przedmiotu zamówienia stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 381300,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 381300,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 381300,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00260413/01 z dnia 2023-06-15

2023-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "BIBMOT" BIK Spółka
Jawna

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8170007382

7.3.3) Ulica: ul. Drzewieckiego 1

7.3.4) Miejscowość: Mielec

7.3.5) Kod pocztowy: 39-300

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-02

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 381300,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 5 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00260413/01 z dnia 2023-06-15

2023-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Warzycach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Ochotnicza Straż Pożarna w Warzycach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 371151310
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Warzyce 328
	1.5.2.) Miejscowość: Jasło
	1.5.3.) Kod pocztowy: 38-200
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 608744701
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: mblasik@op.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.facebook.com/people/OSP-KSRG-Warzyce/100070653841388/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b31fad5f-e41f-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00260413
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-15
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00206581

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: OSP.271.1.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 381300,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 381300,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 381300,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "BIBMOT" BIK Spółka Jawna
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8170007382
	7.3.3) Ulica: ul. Drzewieckiego 1
	7.3.4) Miejscowość: Mielec
	7.3.5) Kod pocztowy: 39-300
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-02
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 381300,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 5 miesiące



		2023-06-15T12:44:52+0200
	JERZY JAN POSZELĘŻNY
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JERZY JAN POSZELĘŻNY, PESEL: 73062415318, PZ ID: 73062415318


		2023-06-15T13:13:11+0200
	MATEUSZ BŁASIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MATEUSZ BŁASIK, PESEL: 83112417232, PZ ID: mblasik




